
Ultra  rychlé  nabíjení,  USB-C  +  1  m  USB-C  to
Ksix  20W  nástěnná  nabíječka,  Power  Delivery,

USB-C  kabel,  bílý

. ... . . .

POPIS

. ... . . .

Nabijte  svůj  smartphone  až  na  50  %  za  pouhou  půlhodinu

Multifunkční  kabel  USB  Type-C  na  USB  Type-C,  který  je  součástí  tohoto  balení,  otevírá  svět  možností.  

Reverzibilní  konektor,  který  nejen  přenese  maximální  nabíjecí  výkon  do  vašich  zařízení,  ale  také  vám  

umožní  vychutnat  si  nejvyšší  rychlosti  přenosu  dat,  takže  můžete  přenášet  své  fotografie,  filmy  nebo

oblíbenou  hudbu  do  jiného  zařízení  podporujícího  USB-C  bleskově.

Nabíječka,  která  se  vejde  do  každé  kapsy.  Díky  snížené  hmotnosti  a  velikosti  je  ideální  volbou  pro  

použití  doma,  na  cestách  nebo  v  kanceláři.  Jeho  plášť  zpomalující  hoření  obsahuje  vysoce  kvalitní  

komponenty,  které  zajišťují  maximální  bezpečnost  a  odolnost  proti  opotřebení,  a  elegantní  bílý  povrch  

mu  dodává  prémiový  design.

Inovativní  protokol  ultrarychlého  nabíjení  Power  Delivery  (PD)  nabízí  nespočet  výhod  pro  vás  a  váš  

smartphone.  Inteligentním  nastavením  vstupního  výkonu  a  napětí  vašeho  telefonu  zabraňuje  

přebíjení  baterie.  Technologie,  která  detekuje  konec  nabíjecího  cyklu,  díky  čemuž  už  nikdy  

nepřehřejete  své  zařízení  a  udržíte  svou  baterii  ve  zdraví  jako  v  první  den.

Optimální  nabíjení  a  synchronizace  díky  přiloženému  kabelu  USB-C  na  USB-C

Port  USB-C:  Nový  standard

Modely  Huawei,  Xperia  a  Google  Pixel.  Navíc,  pokud  jste  uživatelem  iOS,  vše,  co  potřebujete

vaše  baterie  za  méně  než  půl  hodiny!

Chcete-li  využít  výhod  technologie  Power  Delivery  (PD),  musíte  vyměnit  nabíjecí  kabel  za  kabel  USB-C  

to  Lighting  (není  součástí  dodávky).  Jeden  se  hodí  všem!

Delší  výdrž  baterie

Kompaktní,  lehký  a  odolný

Nabíječka  pro  více  zařízení  s  univerzální  kompatibilitou

Udělejte  revoluci  ve  svém  nabíjení  pomocí  sady  Ksix,  která  obsahuje  malou,  lehkou  a  účinnou  20W  

USB-C  nabíječku  a  1m  nabíjecí  kabel  USB-C  na  USB-C.  Výkonná  nabíječka,  která  bude  vaším  nejlepším  

kamarádem,  ať  jste  kdekoli.  Jeho  široká  kompatibilita  vám  umožní  nabíjet  vaše  vstupní  

zařízení  USB-C  rychlostí  3x  rychlejší  než  klasická  5W  nabíječka  do  zdi.  Pomocí  kabelu  USB-C  to  Lighting  

(není  součástí  dodávky)  můžete  také  nabíjet  svůj  iPhone  8  nebo  novější,  iPad  Pro  a  iPad  Air  a  využívat  

všechny  výhody  technologie  Power  Delivery  (PD).  Nabíjejte  všechna  svá  zařízení  rychle,  bezpečně  a  

efektivně  při  zachování  stavu  baterie.

Nabijte  všechna  svá  kapesní  zařízení  s  touto  nabíječkou  Ksix.  S  jedinou  nabíječkou  můžete  dodat  

nejvyšší  nabíjecí  výkon  široké  řadě  Samsung,  Xiaomi,

20W  energie  zabudovaná  v  této  nabíječce  vám  poskytne  ultra  rychlé  nabití,  díky  kterému  bude  vaše  

baterie  během  okamžiku  plně  nabitá.  Ušetřete  čekací  dobu  díky  nabíjení  3x  rychlejšímu  než  standardní  

5W  nabíječky.  Připravte  se  na  nabití  50  %.

Machine Translated by Google



.

. .

.

. .

.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

. .

.

REF.  B1740CDC20PD  EAN:  8427542115146

SILNÉ  STRÁNKY

TECHNICKÉ  SPECIFIKACE.

USB-C

Použití

Množství  portů  typu  C 1

100-240V

20W

Skvělá  využitelnost  a  nekonečné  možnosti,  které  nabízí  inovativní  standard  USB-C,  

budou  tím  nejlepším  spojencem  pro  váš  smartphone.  S  mnohem  vyšší  rychlostí  než  

tradiční  USB-A  výrazně  zkrátíte  dobu  nabíjení  a  budete  mít  neuvěřitelně  účinnou,  

bezpečnou  a  všestrannou  technologii.

Vstupní  parametry

Výstupní  parametry

Max.  Výstup  (W)

Vstupní  konektor

Maximální  výstupní  výkon

Ultra  rychlé  nabíjeníTyp  poplatku

Výstupní  konektor  1

USB-C

BílýBarva

5V/3A,  9V/2A,  12V/1,5A,  15V1/2A

Domácí  kancelář

20W

Doporučená  maloobchodní  cena:  19,99

. ... . . .

Machine Translated by Google

Bílá

Použití

Doma / v kancelári

Typ nabíjení

Ultra fast charge

549,-




